
Zarządzenie Nr 8/2021 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 w sprawie powołania koordynatora ds. szczepieo przeciwko COVID-19. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713z późo. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 grudnia 

2020 r. w sprawie metody zapobiegania COVID-19 (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 10) oraz w związku z 

decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie polecenia dotyczącego realizacji 

zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepieo 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych (PNIK.6333.1.2021) i  zmianie tejże 

decyzji z dnia 14 stycznia 2021 r. , zarządza się, co następuje: 

 § 1.1. Powołuje się koordynatora ds. szczepieo przeciwko COVID-19 w osobie Pani Anny Fornalczyk – 

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Daszynie. 

2. Wyznacza się numer telefonu 665-501-977 dedykowany dla udzielania informacji w sprawie 

szczepieo przeciwko COVID-19. 

§ 2.1.    Koordynator ds. szczepieo przeciwko COVID-19 wykonuje zadania i czynności w godzinach 

pracy GOPS tj. 7.15-15.15. 

2.    Do zadao koordynatora ds. szczepieo przeciwko COVID-19 należy organizacja, koordynacja i 

wykonywanie zadao Gminy Daszyna w związku z Narodowym Programem Szczepieo przeciw COVID-

19, w szczególności: 

1)    organizacja transportu na szczepienia przeciw COVID-19 pacjentów niepełnosprawnych oraz 

mających trudności w dostępie do punktu szczepieo; 

2)    kontakt z placówkami podstawowej opieki zdrowotnej w sprawach szczepieo przeciwko COVID-

19 oraz w sprawie transportu pacjentów na szczepienia przeciwko COVID-19; 

3)    udzielanie informacji mieszkaocom w związku ze szczepieniami przeciwko COVID-19; 

4)    organizowanie akcji informacyjnej oraz promującej szczepienia przeciwko COVID-19, w tym 

dystrybucja materiałów informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


